

GZO.OR.271.3.2020

Świdnica, dnia 28.02.2020 r.

GMINNY ZESPÓŁ OŚWIATY
ul. Głowackiego 4
58-100 ŚWIDNICA
tel. 74 852 30 67, 74 852 33 98
NIP 884-184-18-77 Regon 890346870

**Wszyscy zainteresowani
Wykonawcy**

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego nr GZO.OR.271.3.2020pn.: „Zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu TIK i wyposażenia dla szkół w ramach projektu pn. „Rozwój kompetencji kluczowych drogą do sukcesu w Gminie Świdnica” RPDS.10.02.04-02-0014/18 – sprzęt drobny

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 3 i ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 1843), Zamawiający udziela wyjaśnień do zapytań złożonych w przedmiotowym postępowaniu:

Zapytanie nr 1

Mam pytanie dotyczące pkt. 11 Mobilna szafka na komputery przenośne z sekcją zasilania W opisie przedmiotu zamówienia, podajecie Państwo specyfikację szafki łącznie z jej min. wymiarami: wys. 1250 x szer. 920 x gł. 500 mm – oferowaną przez jednego producenta. Szafka na laptopy i tablety GF20 produkowana przez nas spełnia wszystkie Państwa wymogi, dodatkowo pozwala na przechowywanie i ładowanie laptopów o wielkości 17”, jednak jej wymiary to: wys. 1070 x szer. 990 x gł. 452. W związku z powyższym prosiłbym Zamawiającego o dopuszczenie szafy z w/w wymiarami.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający informuje, iż w załączniku nr 5 do SIWZ w pkt 11 *"Mobilna szafka na komputery przenośne z sekcją zasilania"* parametr "Min. wymiary: wys. 1250 x szer. 920 x gł. 500 mm" zmienia się na "maksymalne wymiary: 1250 x szer. 1000 x gł. 500 mm".

Zapytanie nr 2

W załączniku nr 5 (Opis Przedmiotu Zamówienia), w pozycji nr 15. Tablica interaktywna z systemem mocowania, Zamawiający podał zapis:

"Całkowita przekątna (cale) - min. 80 (obszar wyświetlania bez ramki)".

Czy chodzi tutaj o rozmiar interaktywny (roboczy) tablicy?

Informujemy, że producenci w swoich tablicach 4:3 stosują najczęściej rozmiar tablicy o powierzchni interaktywnej 78", co często mylnie interpretuje się jako 80".

Czy Zamawiający dopuści zatem tablice interaktywne o powierzchni roboczej min. 78" i powierzchni całkowitej 82"?

Odpowiedź nr 2

Zamawiający pozostawia opis parametrów bez zmian.



Fundusze Europejskie
Program Regionalny



DOLNY
ŚLĄSK

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust 4 w związku z art. 12a ust. 2 ustawy Pzp, w związku z udzielonymi dopowiedziami zmienia termin składania i otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu w następujący sposób:

1. w pkt 13.1 SIWZ termin składania ofert zmienia się z "05.03.2020 r. godz. 10:00" na "06.03.2020 r. godz. 10:00";
2. w pkt 12.14 oraz 13.6 SIWZ termin otwarcia ofert zmienia się z "05.03.2020 r. godz. 10:15" na "06.03.2020 r. godz. 10:15".

DYREKTOR

Maria Jaworska

Sprawę prowadzi:
Sebastian Pietraga
tel. 74/8523067 wew. 209